

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Bezpieczne Góry Świętokrzyskie – budowa infrastruktury służącej wzmocnieniu bezpieczeństwa i jakości życia**  
**mieszkańców gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** ZWIĄZEK GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH

**1.2.) Oddział zamawiającego:** Związek Gmin Gór Świętokrzyskich

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 290877132

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Suchedniowska 3

**1.4.2.) Miejscowość:** Bodzentyn

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 26-010

**1.4.4.) Województwo:** świętokrzyskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL721 - Kielecki

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zggs@zggs.com.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zggs.com.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00235995

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-05-29

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00212454

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

2023/BZP 00110248/02/P

Po zmianie:

2023/BZP 00110248/03/P

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-05-29 09:00

Po zmianie:

2023-06-05 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-05-29 10:00

Po zmianie:  
2023-06-05 10:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-06-27

Po zmianie:  
2023-07-04